АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2009 года

            с. Мокруша

                   №31 -п

О внесении изменений в постановление

Администрации Мокрушинского сельсовета

№11-п от 02.02.2009г. «Об  организационных

основах  противодействия  экстремизму

на  территории  Мокрушинского

сельсовета»

В  соответствии  со ст. 15  Федерального  закона  от 06.10.10.2003 года  №131- ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»  Федеральным  законом  от  25.07.2002 года  №114 –ФЗ «О  противодействии  экстремистской  деятельности»,  в  целях  реализации  на  территории  Мокрушинского  сельсовета  органами  местного  самоуправления  сельсовета,  в  пределах  своих  полномочий,  государственной  политики   в  области  противодействия  экстремистской    деятельности,  руководствуясь    ст.31 Устава  Мокрушинского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление №11-п от 02.02.2009г. «Об организационных основах противодействия  экстремизму на территории Мокрушинского сельсовета»:

1.1     П.4 постановления изложить в следующей редакции:

«4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления администрации Мокрушинского сельсовета»».

1.2  Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции:

              «Приложение №1

к  постановлению

    №11- П  02.02.2009года

СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ  КОМИССИИ  МОКРУШИНСКОГО  ПО  ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ  ЭКСТРЕМИСТСКОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Ф.И.О.
	Должность

	1
	2

	Анциферов  Александр  Григорьевич
	Руководитель  Муниципальной  комиссии  по  противодействию экстремистской деятельности,  глава  Мокрушинского  сельсовета

	Малахов  Игорь  Александрович
	Заместитель  руководителя  комиссии, старший  УУМ  ОУУМ  МУВД  «Канское»,  майор  милиции (по согласованию).

	Смолимна Ольга  Тимофеевна
	Секретарь  комиссии, заместитель  главы  сельсовета

	Локшин  Александр  Владимирович
	Начальник МУП  ЖКХ «Канское»

(по согласованию)

	Антоненко  Александр  Афонасьевич
	Директор  ЗАО  «Мокрушенское» (по согласованию)

	Шургаев  Петр  Николаевич
	И.О. зав. Мокрушинской  амбулатории,  участковый  врач- терапевт (по согласованию)

	Лопатин  Игорь  Владимирович
	Главный  ветеринарный  врач  ЗАО  «Мокрушенское»

(по согласованию)

	Петренко  Валентина  Ивановна
	Директор  МОУ  «Мокрушинская  СОШ» (по согласованию)

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в силу  со  дня  опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления администрации Мокрушинского сельсовета».

Глава  Мокрушинского  сельсовета

А.Г. Анциферов